Index
217
ポストコーン ･･････････････････････････････････ P.218
ソフトコーン  ･･････････････････････････････････ P.218
Pコーン ･･････････････････････････････････････ P.219
ポストフレックス ･･･････････････････････････････ P.219
セーフアイ ････････････････････････････････････ P.220
ガードレール用反射体 ･･････････････････････････ P.220

【土中・コンクリート建込用】
【土中・コンクリート建込用】
AD-80シリーズ2
【ガードレール・ガードパイプ用】
ADシリーズ3
型 番 支柱 反射板サイズ
AD-100S-60C φ60.5×H1150
φ100片面
AD-100S-60E φ60.5×H1450
AD-100W-60C φ60.5×H1150
φ100両面平行
AD-100W-60E φ60.5×H1450
AD-100WV-60C φ60.5×H1150
φ100両面角度付
AD-100WV-60E φ60.5×H1450
AD-100S-38C φ38×H1150
φ100片面
AD-100S-38E φ38×H1450
AD-100W-38C φ38×H1150 φ100両面平行
型 番 支柱 反射板サイズ
AD-80S-60C φ60.5×H1150
φ80片面
AD-80S-60E φ60.5×H1450
AD-80WV-60C φ60.5×H1150
φ80両面角度付
AD-80WV-60E φ60.5×H1450
AD-80S-38C φ38×H1150
φ80片面
AD-80S-38E φ38×H1450
型 番 支柱 反射板サイズ
AD-80S-38B
φ38×H400
φ80片面
AD-80WV-38B φ80両面角度付
AD-80S-34B
φ34×H400
φ80片面
AD-80WV-34B φ80両面角度付
AD-100S-38B φ38×H400 φ100片面
型 番 支柱 反射板サイズ
AD-100W-38E φ38×H1450 φ100両面平行
AD-100WV-38C φ38×H1150
φ100両面角度付
AD-100WV-38E φ38×H1450
AD-100S-34C φ34×H1150
φ100片面
AD-100S-34E φ34×H1450
AD-100W-34C φ34×H1150
φ100両面平行
AD-100W-34E φ34×H1450
AD-100WV-34C φ34×H1150
φ100両面角度付
AD-100WV-34E φ34×H1450
型 番 支柱 反射板サイズ
AD-80WV-38C φ38×H1150
φ80両面角度付
AD-80WV-38E φ38×H1450
AD-80S-34C φ34×H1150
φ80片面
AD-80S-34E φ34×H1450
AD-80WV-34C φ34×H1150
φ80両面角度付
AD-80WV-34E φ34×H1450
型 番 支柱 反射板サイズ
AD-100W-38B
φ38×H400
φ100両面平行
AD-100WV-38B φ100両面角度付
AD-100S-34B
φ34×H400
φ100片面
AD-100W-34B φ100両面平行
AD-100WV-34B φ100両面角度付
仕様
頭部 反射板 支柱
アルミ ポリカーボネイト
（白又は黄）

ベンチ
景観用品
おすすめポイント
■ アクリルミラーは真空蒸着技術により生産された鏡面を使用し、
　 メタクリル樹脂の優れた反射率・耐久性を活用した明るく鮮明な
     カーブミラーです。また樹脂製鏡面のため軽量で取付も容易です。
φ600 一面鏡
φ600 二面鏡
500×600 一面鏡
型 番   サイズ（mm）
一
面
鏡
丸
形
FKA600S φ600
FKA800S φ800
FKA1000S φ1000
角
形
FKA500×600S H500×W600
FKA600×800S H600×W800
二
面
鏡
丸
形
FKA600W φ600
FKA800W φ800
FKA1000W φ1000
角
形
FKA500×600W H500×W600
FKA600×800W H600×W800

忌避用品
清掃用品
くずかご
ベンチ
景観用品
φ600 一面鏡
450×600 一面鏡
φ600 二面鏡
450×600 二面鏡
型 番   サイズ（mm）
一
面
鏡
丸
形
HIM600S φ600
HIM800S φ800
HIM1000S φ1000
角
形
HIM450×600S H450×W600
HIM600×800S H600×W800
二
面
鏡
丸
形
HIM600W φ600
HIM800W φ800
HIM1000W φ1000
角
形
HIM450×600W H450×W600
HIM600×800W H600×W800

シート2
※取付バンドのサイズをご指定下さい。（φ60.5用・φ76.3用・φ89.1用・φ101.6用）
おすすめポイント
■ アクリルタイプは、ステンレスタイプと比較して軽量な為、
     取扱いや設置が容易です。
■ 鏡面裏板ともに樹脂製のため錆びにくく、海岸沿いなどでも安
心してご利用できます。
※本体+付属取付金具のみの品番となります。
注意板（小）
注意板（アルミ）
注意板（大）
型 番   サイズ（mm） フード幅（mm） 推奨支柱（mm）（別売）
一
面
鏡
FKA300S φ300 50
φ34×2400L
FKA400S φ400
60
FKA500S φ500 φ48.6×2400L
二
面
鏡
FKA300W φ300 50
φ34×2400L
FKA400W φ400
60
FKA500W φ500 φ48.6×2400L
支柱用金具　　　　　　　：1組
壁用金具　　　　　　　　：1個
M8×20 根角ボルト・ナット：3組
　　　　　　　　（φ300は2組）

くずかご
ベンチ
景観用品
おすすめポイント
■ ステンレスタイプは、鏡面・裏板ともにステンレス製なので、
耐衝撃性に優れ、飛石などで割れる心配はありません。丈夫
で長持ちするミラーです。
φ490 一面鏡
195×295 一面鏡
丸形
角形
型 番   サイズ（mm） フード幅（mm）  推奨支柱（mm）（別売）
一
面
鏡
FKS320S φ320 42 φ34×2400L
FKS490S φ490 46 φ48.6×2400L
二
面
鏡
FKS320W φ320 42 φ34×2400L
FKS490W φ490 46 φ48.6×2400L
型 番   サイズ（mm） フード幅（mm）  推奨支柱（mm）（別売）
一
面
鏡
FKS195×295S 195×295 50
φ34×2400L
FKS350×450S 350×450 60
二
面
鏡
FKS195×295W 195×295 50